
МИНИСТЕРСТВО
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

0  присвоении и подтверждении 
спортивных разрядов

На основании представленных документов, Единой всероссийской спортивной 
классификации и Положения о Единой всероссийской спортивной классификации, 
утвержденного приказом Министерства спорта Российской Федерации от 21 марта 
2017 года № 108, 
п р и к а з ы в а ю :
1 .Присвоить первый спортивный разряд сроком на 2 года:

Киокусинкай
МОЧАЛОВ Иван Федорович 

Плавание
БАНЫШЕВА Анастасия Евгеньевна 
БЕЙРИШ Дана Сергеевна 
ДОЕВА Руслана Игоревна 
ЗАЙЧЕНКО Елизавета Владимировна 
ЗАРУБИН Леонид Евгеньевич 
КОВАЛЬСКИЙ Егор Александрович 
КРИВЕНКО Анна Андреевна 
НЕФЕДОВ Данил Андреевич 
ЦИНКОВ СКИЙ Владислав Владимирович 
ЭМ Анастасия Геннадьевна

Спорт глухих (дисциплина: греко-римская борьба)
ДАВЫДОВ Данил Сергеевич

Спортивная гимнастика
ФИСЕНКО Виолетта Никитична

Спортивное ориентирование
ЗОЛТУЕВА Алина Алексеевна

г.Благовещенск

ТАРАСОВА Мария Дмитриевна



2. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» сроком на 3 года:
Киокусинкай
ХИЛЮК Игорь Сергеевич
TOJIOKHOBA Анастасия Николаевна

Плавание
ЗАГУМЁННЫЙ Иван Владимирович 
КОРОЛЁВА Инна Денисовна 
ЛАГОДА Кристина Антоновна

Самбо
КОСУ ЛИН Илья Дмитриевич

Спорт глухих (дисциплина: греко-римская борьба)
ПЕСНЯ Роман Андреевич

Спортивная борьба (дисциплина: вольная борьба)
АКАТЬЕВ Владислав Вячеславович 
ИТЛЯШЕВ Хасан Владимирович 
РИНЧИНОВ Билигто Батррович

Спортивное ориентирование
ГЛАЗУНОВ Глеб Владимирович 
РОЖАНСКИЙ Кирилл Евгеньевич

Тяжелая атлетика
ТРУХИН Андрей Витальевич

3. Подтвердить первый спортивный разряд сроком на 2 года:
Плавание
ДОЛГОВ Данил Сергеевич

4. Подтвердить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» сроком на 3 года:
Спорт глухих (дисциплина: греко-римская борьба)
МОИСЕЙЧЕНКО Александр Эдуардович

Д.Г.Кутека


